
Dodatek č. 1
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ Č. 428/2018

k předmětu díla ,,ve výkonu technického dozoru stavebníka za podmínek uvedených v této smlouvě na
akci ZŠ POHOŘELICE - PŘĹSTAVBAŽ uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. §

2430 a následujIchni paragrafy zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

I. Smluvní strany

1. Příkazce:
Město Pohořelice
Sídlo: Vídeňská 699, 69123 Pohořelice
jednajicŕ Be. Miroslav Novák, DiS., starosta města
IČ: 00283509
DIČ: CZ00283509

2. PřikaznÍk:
Ing. Michal Rak
Sídlo: Burešova 616/8, 602 00, Brno - Veveří
lČ: 49556681
DIČ: CZ7505305390
Daňový režim: plátce DPH

I. Důvody pro uzavřeni dodatku

1. Příkazce a PřIkaznIk z důvodů, které nebyly známy k datu uzavření Smlouvy, uzavÍrajÍ tento
dodatek ke Smlouvě.

2. Důvodem pro uzavřeni dodatku je skutečnost, že PřIkaznIk se od 1. 5. 2019 stal plátcem DPH.

1



0 Odměna přIkaznIka

1. Z důvodu uvedeného v bodu l. tohoto dodatku ke Smlouvě se původně sjednaná Odměna
přIkaznIka ve výši 471 000 KČ včetně DPH mění o 70 799,40 KČ (tj. výše DPH od 1. 5. 2019 do
konce platnosti Smlouvy). Proto se původní článek V. 1Smlouvy ruší a nahrazuje následovně:

,,Smluvní strany se ve smyslu příslušných ustanoveni zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly na celkové odměně přlkaznlka za výkon Činnosti TDS podle této
smlouvy ve výši:
Celková odměna př/kaznlka:
bez DPH 471 000,00 KČ
DPH 21% 70 799,40 KČ (dph k fakturacím od 1. 5. 2019 až do konce díla)
Celkem vC. DPH 541 799,40 KČ"

Ostatní ustanoveni

1. Ostatní ujednání smlouvy, s výjimkou těch uvedených v předešlém článku tohoto dodatku,
zůstávají beze změn.

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž obdrží 2 Příkazce a 1
PříkaznÍk.

3. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně.

V PohořelicIch dn, Ao- ť. 7j/"<

Město Pohořelice
Be. Miroslav Novák, DiS.

příkazce

=
přIkazník

2


